
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Донбаська  державна  машинобудівна  академія 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Краматорськ-Тернопіль

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №04-116

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Донбаська державна машинобудівна академія у 
2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Віктор КОВАЛЬОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 04-116

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15811627 1479360 Гринь Андрій Вячеславович 069925 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035104 Галузеве 
машинобудування

184,200

2 15896304 1479360 Короття Павло Романович 030356 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049297 Галузеве 
машинобудування

183,800

3 15884132 1479360 Мекшун Матвій Едуардович 030357 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047707 Галузеве 
машинобудування

165,600

4 15906356 1479360 Ніколабай Семен Олексійович 173762 B25 19.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0078087 Галузеве 
машинобудування

161,400

5 15884997 1479360 Підгорний Максим Ігорович 030335 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087684 Галузеве 
машинобудування

151,200

6 15848101 1479360 Рябченко Максим Віталійович 030355 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013144 Галузеве 
машинобудування

175,400

1



7 15883834 1479360 Сазонов Тимофій Олександрович 033111 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096935 Галузеве 
машинобудування

165,800

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 04-116

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15809389 1472262 Баженов Владислав Ігорович
030350 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063713 Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

145,600

2 15955433 1472262 Бондаренко Владислав Романович
030325 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066950 Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

148,800

3 15848757 1472262 Коляденко Даніель Володимирови
ч

030328 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035115 Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

142,000

3



4 15893888 1472262 52-7472767 Артем Михайлович
030348 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

5 15846852 1472262 Масик Владислав Володимирови
ч

030349 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023891 Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

154,800

6 15908854 1472262 Опалюк Максим Олександрович
118049 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060355 Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

172,000

7 15895452 1472262 Панюхно Аліна Віталіївна
069842 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005180 Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

148,400

8 15831802 1472262 Половко Олексій Сергійович
040558 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035577 Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

158,200

9 15863589 1472262 52-7523521 Сергій Олегович
030353 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

10 15893699 1472262 52-7516888 В`ячеслав Андрійович
030347 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

11 15819327 1472262 Скрибцов Владислав Андрійович
030322 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067306 Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

153,200

12 15884978 1472262 Сошенков Данило Денисович
030342 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066698 Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

150,000

4



13 15859993 1472262 Стєкольніков Віталій Олексійович
030359 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023829 Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

176,000

14 15839311 1472262 Чечета Ярослав Сергійович
030324 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067358 Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

148,200

15 15817362 1472262 Шляховий Ігор Юрійович
030326 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067414 Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

166,600

5


